
RP-0211-135/2022 

 

 

Zarządzenie nr 135/2022 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 3 listopada 2022 roku 

 
w sprawie wdrożenia systemu IT Manager  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

 § 1 
1. W celu zapewnienia zdalnego wsparcia informatycznego i lepszego zarządzania zasobami 

sprzętowymi wraz z oprogramowaniem w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu wdraża 
się system ITManager, zwany dalej „Systemem”. 

2. System obejmuje oprogramowanie do zarządzania zasobami i procesami IT oraz 
zgłoszeniami serwisowymi typu helpdesk (moduł Oxari).   

3. Za obsługę modułów Systemu w zakresie zdalnego wsparcia technicznego oraz ewidencję 
sprzętu i oprogramowania odpowiedzialny jest Ośrodek Informatyki. 

4. Ewidencja, o której mowa w ust. 3, prowadzona jest wyłącznie na potrzeby Ośrodka 
Informatyki i nie stanowi dokumentacji księgowej w rozumieniu ustawy o rachunkowości.  

 
§ 2 

1. W pierwszym etapie do Systemu włącza się komputery, które są dodane do domeny DC 
UPP. 

2. Docelowo do Systemu będą włączone wszystkie komputery pracujące w sieci 
komputerowej UPP. 

 
§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 82/2019 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
8 sierpnia 2019 roku w sprawie wdrożenia systemu Axence nVision w Uniwersytecie 
Przyrodniczym w Poznaniu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       

     z up. Rektora 

   Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
       Prorektor ds. Kadr i Rozwoju Uczelni  

           /-/  
        prof. dr hab. Roman Gornowicz   

 


